


Start. 

číslo Klub Posádka Kategorie

1.  2x žcim

9:40; 9:45; 9:50; 9:55
1 LOUN (Ø 11 let) MACHÁČ Matěj, PELC Šimon
2 LITM (Ø 11 let) LACKO Matěj, VOKÁLEK Miroslav
3 LYSÁ (Ø 11,5 let) VČELÁK Miroslav, KADRMAS Antonín
4 DĚČN (Ø 11,5 let) ROSENKRANC Milan, VOKOUN David 
5 LOUN (Ø 11 let) POSPÍŠIL Matyáš, VOLEK Petr
6 LITM (Ø 11 let) ŠMERDA Mikoláš, KOSÍK Radovan
7 DĚČN (Ø 11,5 let) HANTA Matěj, DRLÍK Vincent
8 LITM (Ø 11,5 let) POLÁK Filip, KINDL Vítek
9 LOUN (Ø 11 let) VOREL Jan, GRUNT Jan

10 LYSÁ (Ø 11 let) SIBERA Martin, ELICER David
11 LOUN (Ø 11 let) SOUKUP Tadeáš, NAZARUK Eduard
12 LITM (Ø 12 let) ZIMANDL Vítek, KRÁKORA Eliáš
13 NERA (Ø 11,5 let) TICHAVA Jakub, RAGAČ David
14 ÚSTÍ (Ø 12 let) LAZAR Ondřej, STÝBLO Jan
15 LITM (Ø 12 let) VODVÁRKA Tomáš, GAYDUKOV Alexandr

2.  2x žM

Pohár Klubu veslařů mělnických 1881, Přebor okresu Mělník 

Místo: Mělník

datum: 1.10.2016

2.  2x žM

10:00; 10:05
1 ÚSTÍ+ROUD (Ø 42 let) MASTÍKOVÁ Silvie, VESELÁ Veronika Kategorie: B

2 MĚLN (Ø 40,5 let) THOMASOVÁ Bohdana, HÁJKOVÁ Pavla Kategorie: B

3 BOHM (Ø 50,5 let) MIŠKOVSKÁ Zuzana, FLEISSIGOVÁ Barbora Kategorie: D

4 MĚLN (Ø 43 let) MARTINCOVÁ Martina, MIŘATSKÁ Petra Kategorie: C

5 MĚLN (Ø 48,5 let) HERINKOVÁ Alena, HOBÍKOVÁ Eva Kategorie: C

6 MĚLN (Ø 49,5 let) GRUDOVÁ Dana, JAKOUBKOVÁ Jana Kategorie: C

7 ÚST9+ŠTĚTÍ (Ø  let) ČERNÁ Šárka, NEŠLEHOVÁ Hana Kategorie: C

3.  4x- dky

10:10
1 LITM (Ø 15,8 let) VEJMOLOVÁ Kristýna, SMUTKOVÁ Adéla, KINDLOVÁ Nikol, KREJZOVÁ Pavla

4.  1x žkym 12

10:15
1 MĚLN (Ø 12 let) CRKOVÁ Michaela
2 ŠTĚT (Ø 12 let) VONDRÁKOVÁ Vendula
3 ŠTĚT (Ø 12 let) NEŠLEHOVÁ Veronika

5.  1x žkym 11

10:20; 10:25; 10:30
1 ŠTĚT (Ø 11 let) JANŠTOVÁ Terezie
2 MĚLN (Ø 11 let) NOVÁKOVÁ René
3 LYSÁ (Ø 11 let) VOŘÍŠKOVÁ Nina
4 LITM (Ø 11 let) RÚFUSOVÁ Kristýna
5 MĚLN (Ø 11 let) KULÍKOVÁ Zuzana
6 LYSÁ (Ø 11 let) TŮMOVÁ Katerína
7 DĚČN (Ø 11 let) BALDINUSOVÁ Lenka
8 MĚLN (Ø 11 let) DAŇKOVÁ Alena
9 LITM (Ø 11 let) HANZÍKOVÁ Stela9 LITM (Ø 11 let) HANZÍKOVÁ Stela



6.  4x- dci

7.  2x ž

8.  1x jky

10:35
1 ŠTĚT (Ø 18 let) NEŠLEHOVÁ Lenka
2 MĚLN (Ø 17 let) TICHÁ Jitka
3 MĚLN (Ø 17 let) TICHÁ Eliška
4 MĚLN (Ø 17 let) MACKOVÁ Anna-Marie

9.  2- mM

10:40; 10:45
1 BOHM (Ø 36 let) PECHEK Václav, SÝKORA Pavel Kategorie: B

2 BOHM (Ø 60 let) JANOUŠ Vít, KUČERA Vladimír Kategorie: F

3 ČVKP (Ø 67,5 let) MACHÁČEK Jan, STOKLASA Václav Kategorie: G

4 MĚLN (Ø 70,5 let) VONDROUŠ Josef, SOJKA Miloslav Kategorie: H

5 VKSM+ČVKP (Ø 75 let) ZOUBEK Václav, HVĚZDA Vojtěch Kategorie: I

10.  2x žcis

10:50; 10:55; 11:00; 11:05; 11:10
1 ROUD (Ø 13 let) LACKO Šimon, MICHOVSKÝ Josef
2 NERA (Ø 13 let) MISAŘ Eduard, NOVOTNÝ Tomáš
3 LYSÁ (Ø 13 let) SADÍLEK Ondřej, KAVAN Vavřinec
4 ČVKP (Ø 13 let) BRŇÁK Alan, VAKOČ Martin
5 LYSÁ (Ø 13,5 let) VEJLUPEK Jiří václav, VOŘÍŠEK Jan5 LYSÁ (Ø 13,5 let) VEJLUPEK Jiří václav, VOŘÍŠEK Jan
6 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) KRIVONOS Semen, ROSOL Matěj
7 ČVKP (Ø 13,5 let) BARTEK Martin, SKLENÁŘ Ondřej
8 NERA (Ø 13,5 let) DOČEKAL Matouš, KUBÍN Tomáš
9 DĚČN (Ø 13,5 let) ŠMERÁK Martin, JUŘÍČEK Zdeněk

10 MĚLN (Ø 13,5 let) OPPITZ Jiří, CHLEBOVSKÝ Jan
11 LYSÁ (Ø 13,5 let) BRYNYCH Hynek, JANSA David
12 ROUD (Ø 13,5 let) ŠPÁD Jan, ŠKRABAL Antonín
13 LYSÁ (Ø 14 let) HEJŇÁK David, CHLÁDEK Štěpán
14 MĚLN (Ø 14 let) VAVRO Jakub, NOVOTNÝ Vít
15 LOUN (Ø 14 let) HELŠUS Filip, ORLOVSKÝ Vlastimil
16 ČVKP (Ø 14 let) MĚŘÍNSKÝ Jiří, NĚMEC Adam
17 ÚSTÍ (Ø 14 let) KYRAL Jiří, ŠANDA Vojtěch
18 LITM (Ø 14 let) ŠPRINGL Vojtěch, HANZÍK Matěj
19 NERA (Ø 13,5 let) POKORNÝ Jakub, BRDLÍK Samuel
20 ČVKP (Ø 14 let) ROSE Bedřich, MOTL Lukáš

11.  2x m

11:15
1 MĚLN (Ø 17,5 let) MACH Matěj, KELLER Štěpán

12.  1x dky

11:20; 11:25
1 ŠTĚT (Ø 15 let) NEŠLEHOVÁ Hana
2 MĚLN (Ø 15 let) PAŠKOVÁ Simona
3 DĚČN (Ø 16 let) JIŘIŠŤOVÁ Tereza
4 ROUD (Ø 15 let) ŠKRABALOVÁ Anežka
5 ŠTĚT (Ø 15 let) RINGELHÁNOVÁ Lenka
6 DĚČN (Ø 16 let) DOMECKÁ Debora



13.  2x žkym

11:30; 11:35; 11:40
1 LYSÁ (Ø 11 let) PETŘEKOVÁ Markéta, KAVANOVÁ Ziva
2 ŠTĚT (Ø 11,5 let) VONDRÁKOVÁ Vendula, JANŠTOVÁ Terezie
3 NERA (Ø 12 let) KOTTOVÁ Viktorie, ŠAFÁŘOVÁ Lucie
4 LITM (Ø 11 let) HANZÍKOVÁ Stela, RÚFUSOVÁ Kristýna
5 LYSÁ (Ø 12 let) MELICHAROVÁ Lucie, MACHÁČKOVÁ Anežka
6 ŠTĚT (Ø 12 let) ŠMEJKALOVÁ Michaela, NEŠLEHOVÁ Veronika
7 LYSÁ (Ø 11,5 let) KOLOMAZNÍKOVÁ Anna, ŠÍPKOVÁ Natalie
8 NERA (Ø 12 let) VESELÁ Natálie, HLADÍKOVÁ Adéla
9 LYSÁ (Ø 11,5 let) TŮMOVÁ Katerína, VOCÁSKOVÁ Michaela

14.  2x dci

15.  4x+ žkys

11:45; 11:50
1 NERA+MĚLN (Ø 13 let) DVOŘÁKOVÁ N., JELÍNKOVÁ K., MAŠKOVÁ B., SCHEJBALOVÁ N., CHOVAŇÁKOVÁ P.
2 LYSÁ (Ø 13,5 let) URBÁNKOVÁ N., VEJLUPKOVÁ J., HRÁZSKÁ V., HEJŇÁKOVÁ K., HEJŇÁK D.
3 LITM (Ø 13,5 let) KREJZOVÁ T., ŠANTINOVÁ T., KRUCKÁ L., ŠTĚCHOVÁ V., HEŘMÁNKOVÁ E.
4 ČVKP+MĚLN (Ø 13,5 let) FÁBEROVÁ K., SOUKUPOVÁ A., ODSTRČILOVÁ N., ŠILLEROVÁ V., BUNDILOVÁ K.
5 LYSÁ (Ø 13,3 let) KARAMONOVÁ A., SLOUPOVÁ E., MACKOVÁ K., ZAVADILOVÁ A., JISLOVÁ A.

Přípravka

Závod dvojskifů přípravek chlapc11:55; 12:00

Křtění lodí KVM 1881Křtění lodí KVM 1881

16.  1x žcis 14

12:45; 12:50; 12:55; 13:00
1 LOUN (Ø 14 let) HELŠUS Filip
2 MĚLN (Ø 14 let) NOVOTNÝ Vít
3 ČVKP (Ø 14 let) SVOBODA Roman
4 LITM (Ø 14 let) ŠPRINGL Vojtěch
5 DĚČN (Ø 14 let) PEŠEK Michal
6 MĚLN (Ø 14 let) CHLEBOVSKÝ Jan
7 ROUD (Ø 14 let) ŠPÁD Jan
8 LYSÁ (Ø 14 let) WILLIAMS Benjamin
9 ČVKP (Ø 14 let) NĚMEC Adam

10 MĚLN (Ø 14 let) RARIK Jan
11 LOUN (Ø 14 let) ORLOVSKÝ Vlastimil
12 MĚLN (Ø 14 let) VAVRO Jakub
13 ÚSTÍ (Ø 14 let) ŠANDA Vojtěch
14 LITM (Ø 14 let) HANZÍK Matěj
15 DĚČN (Ø 14 let) BALDINUS Vítek
16 LITM (Ø 14 let) BĚLOHLÁVEK Matouš

17.  1x žcis 13

13:05; 13:10; 13:15
1 ČVKP (Ø 13 let) BARTEK Martin
2 ROUD (Ø 13 let) LACKO Šimon
3 ROUD (Ø 13 let) ČECH Matěj
4 LITM (Ø 13 let) MARJANKO Jan
5 ÚSTÍ (Ø 13 let) KRIVONOS Semen
6 MĚLN (Ø 13 let) OPPITZ Jiří
7 ROUD (Ø 13 let) MICHOVSKÝ Josef
8 NERA (Ø 13 let) NOVOTNÝ Tomáš
9 ROUD (Ø 13 let) ŠKRABAL Antonín9 ROUD (Ø 13 let) ŠKRABAL Antonín



18.  1x jři

13:20
1 ROUD (Ø 17 let) VACÁTKO Aleš
2 MĚLN (Ø 18 let) MACH Matěj
3 MĚLN (Ø 17 let) KELLER Štěpán
4 ROUD (Ø 17 let) PROŠEK Ondřej

19.  2x mM

13:25
1 MĚLN (Ø 39 let) MALECKÝ Jiří, HRADECKÝ Rudolf Kategorie: B

2 MĚLN (Ø 44,5 let) NOVOTNÝ Roman, KREJZA Jan Kategorie: C

3 ÚSTÍ+ROUD (Ø 46 let) MASTÍK Kamil, LACKO Marcel Kategorie: C

20.  2x dky

13:30
1 LITM (Ø 15,5 let) VEJMOLOVÁ Kristýna, MARTINCOVÁ Kateřina
2 DĚČN (Ø 16 let) JIŘIŠŤOVÁ Tereza, DOMECKÁ Debora

Sloučeno s následujícím závodem 21. 2x jky
21.  2x jky

13:30
3 MĚLN (Ø 17 let) TICHÁ Eliška, TICHÁ Jitka

Sloučeno s předchozím závodem 20. 2x dky

22.  4x+ žcim22.  4x+ žcim

13:35; 13:40; 13:45
1 LOUN (Ø 11 let) VOLEK P., VOREL J., POSPÍŠIL M., GRUNT J., LACINA J.
2 LYSÁ (Ø 11,3 let) PEŠEK A., KADRMAS A., VČELÁK M., ELICER D., JISLOVÁ A.
3 MĚLN+ŠTĚT (Ø 11,5 let) RÁČEK M., VOSYKA J., BRADÁČEK V., ODSTRČIL J., DRAŽIL J.
4 LITM (Ø 11,5 let) KOSÍK R., ZIMANDL V., KRÁKORA E., ŠMERDA M., HEŘMÁNKOVÁ E.
5 LOUN (Ø 11 let) NAZARUK E., SOUKUP T., PELC Š., MACHÁČ M., LACINA M.
6 MĚLN (Ø 11,8 let) UXA M., ŠTĚTINA V., JONÁŠ A., MUSAT A., TICHÁ J.
7 DĚČN (Ø 11,5 let) BUREŠ M., ROSENKRANC M., VOKOUN D., HANTA M., VALEŠKA L.
8 NERA (Ø 14,5 let) CHOVAŇÁKOVÁ P., HURDÁLEK P., TICHAVA J., RAGAČ D., JERMÁŘOVÁ P.
9 LITM (Ø 11,5 let) VODVÁRKA T., LACKO M., VOKÁLEK M., GAYDUKOV A., ŠTĚCH J.

23.  4x- žM

13:50
1 MĚLN (Ø 49 let) MIŘATSKÁ Petra, GRUDOVÁ Dana, HERINKOVÁ Alena, HOBÍKOVÁ Eva Kategorie: C

2 ÚSTÍ+ŠTĚTÍ+MĚLN (Ø 40,8 let)PACHOLÍKOVÁ Lenka, ČERNÁ Šárka, NEŠLEHOVÁ Hana, THOMASOVÁ Bohdana Kategorie: C

3 NERA+MĚLN (Ø 40,8 let) JERMÁŘOVÁ Petra, JAKOUBKOVÁ Jana, MARTINCOVÁ Martina, HÁJKOVÁ Pavla Kategorie: B

24.  1x žkys 14 1x žkys 14

13:55; 14:00
1 ÚSTÍ (Ø 14 let) LIMROVÁ Adéla
2 MĚLN (Ø 14 let) ODSTRČILOVÁ Natálie
3 ČVKP (Ø 14 let) KRAFTOVÁ Tina
4 LITM (Ø 14 let) ŠANTINOVÁ Tereza
5 ČVKP (Ø 14 let) CHMELÍKOVÁ Viktorie
6 LYSÁ (Ø 14 let) ZAVADILOVÁ Alžběta



25.  1x žkys 13

14:05; 14:10
1 LOUN (Ø 13 let) STRÁNSKÁ Eliška
2 DĚČN (Ø 13 let) MRÁZKOVÁ Linda
3 MĚLN (Ø 13 let) JELÍNKOVÁ Karolína
4 ČVKP (Ø 13 let) VAVROUŠKOVÁ Nikola
5 ÚSTÍ (Ø 13 let) BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie
6 DĚČN (Ø 13 let) STRNADOVÁ Viktorie
7 LITM (Ø 13 let) ŠTĚCHOVÁ Viktorie
8 ŠTĚT (Ø 13 let) MERTLOVÁ Monika

26.  2x jři

14:15
1 MĚLN (Ø 17,5 let) MACH Matěj, KELLER Štěpán
2 ROUD (Ø 17 let) VACÁTKO Aleš, PROŠEK Ondřej

27.  4x+ žcis

14:20; 14:25; 14:30
1 LYSÁ (Ø 13,3 let) SADÍLEK O., VOŘÍŠEK J., VEJLUPEK J., KAVAN V., HEJŇÁKOVÁ K.
2 ROUD (Ø 13,3 let) MICHOVSKÝ J., LACKO Š., ŠPÁD J., ŠKRABAL A., ŠKRABALOVÁ A.
3 MĚLN (Ø 13,8 let) VAVRO J., NOVOTNÝ V., OPPITZ J., CHLEBOVSKÝ J., TISLICKÝ J.
4 DĚČN (Ø 13,8 let) ŠMERÁK M., JUŘÍČEK Z., PEŠEK M., BALDINUS V., VALEŠKA L.
5 ČVKP (Ø 13 let) LOŽEK S., HLAVNIČKA P., BRŇÁK A., VAKOČ M., BUNDILOVÁ K.
6 LITM (Ø 13,8 let) BĚLOHLÁVEK M., MARJANKO J., HANZÍK M., ŠPRINGL V., ŠTĚCHOVÁ V.
7 LYSÁ (Ø 14 let) BRYNYCH H., WILLIAMS B., CHLÁDEK Š., HEJŇÁK D., JISLOVÁ A.
8 ČVKP (Ø 13,8 let) BARTEK M., NĚMEC A., MĚŘÍNSKÝ J., SKLENÁŘ O., JEDLIČKA J.8 ČVKP (Ø 13,8 let) BARTEK M., NĚMEC A., MĚŘÍNSKÝ J., SKLENÁŘ O., JEDLIČKA J.
9 NERA (Ø 13,3 let) BRDLÍK S., POKORNÝ J., MISAŘ E., NOVOTNÝ T., CHOVAŇÁKOVÁ P.

28.  1x dci memoriál Josefa Straky

9:30; 9:35; finále 14:35
1 LOUN (Ø 15 let) FILIPČUK Stanislav
2 MĚLN (Ø 15 let) DRAŽIL Jan
3 DĚČN (Ø 15 let) MAREŠ Adam
4 LYSÁ (Ø 16 let) WILLIAMS Tobias
5 LITM (Ø 15 let) MATUŠÍK Patrik

29.  2x žkys

14:45; 14:50; 14:55; 15:00
1 DĚČN (Ø 13 let) MRÁZKOVÁ Linda, STRNADOVÁ Viktorie
2 LYSÁ (Ø 13 let) SLOUPOVÁ Eva, MACKOVÁ Krystýna
3 ÚSTÍ+MĚLN (Ø 13 let) MRÁZKOVÁ Lucie, JELÍNKOVÁ Karolína
4 ČVKP (Ø 13 let) SOUKUPOVÁ Adéla, FÁBEROVÁ Kamila
5 LYSÁ (Ø 13 let) HRÁZSKÁ Veronika, KARAMONOVÁ Anežka
6 NERA (Ø 13 let) DVOŘÁKOVÁ Nela, MAŠKOVÁ Barbora
7 MĚLN+ČVKP (Ø 14 let) ODSTRČILOVÁ Natálie, CHMELÍKOVÁ Viktorie
8 ČVKP (Ø 14 let) KRAFTOVÁ Tina, VARGOVÁ Dora
9 ŠTĚT+LITM (Ø 13,5 let) MERTLOVÁ Monika, KRUCKÁ Lenka

10 ČVKP (Ø 13,5 let) VAVROUŠKOVÁ Nikola, ŠILLEROVÁ Vendula
11 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) LIMROVÁ Adéla, BRUNCLÍKOVÁ Eliška Marie
12 LYSÁ (Ø 14 let) VEJLUPKOVÁ Jitka, URBÁNKOVÁ Natalie
13 LITM (Ø 13,5 let) ŠTĚCHOVÁ Viktorie, ŠANTINOVÁ Tereza



30.  1x mM - memoriál Stanislava Krejzy

15:05
1 ROUD (Ø 44 let) LACKO Marcel Kategorie: C

2 BOHM (Ø 46 let) VESECKÝ Jan Kategorie: C

3 MĚLN (Ø 39 let) KREJZA Jan Kategorie: B

4 MĚLN (Ø 39 let) MALECKÝ Jiří Kategorie: B

31.  1x žcim 12

15:10; 15:15; 15:20
1 MĚLN (Ø 12 let) JONÁŠ Adam
2 MĚLN (Ø 12 let) UXA Maxmilián
3 LITM (Ø 12 let) GAYDUKOV Alexandr
4 ÚSTÍ (Ø 12 let) STÝBLO Jan
5 MĚLN (Ø 12 let) MUSAT Alexandr
6 MĚLN (Ø 12 let) BRADÁČEK Vít
7 ŠTĚT (Ø 12 let) VOSYKA Jakub
8 LITM (Ø 12 let) VODVÁRKA Tomáš
9 DĚČN (Ø 12 let) DRLÍK Vincent

32.  1x žcim 11

15:25; 15:30; 15:35
1 LOUN (Ø 10 let) VOLEK Petr
2 MĚLN (Ø 11 let) ŠTĚTINA Vít
3 LYSÁ (Ø 11 let) SIBERA Martin
4 LITM (Ø 11 let) VOKÁLEK Miroslav
5 LOUN (Ø 11 let) PELC Šimon5 LOUN (Ø 11 let) PELC Šimon
6 MĚLN (Ø 11 let) ODSTRČIL Jakub
7 LITM (Ø 11 let) LACKO Matěj
8 LOUN (Ø 11 let) VOREL Jan
9 LYSÁ (Ø 11 let) PEŠEK Adam

10 MĚLN (Ø 11 let) RÁČEK Milan
11 LOUN (Ø 11 let) MACHÁČ Matěj

33.  4x+ žkym 4x+ žkym

15:40; 15:45
1 LYSÁ (Ø 11,3 let) PETŘEKOVÁ M., KAVANOVÁ Z., VOŘÍŠKOVÁ N., KOLOMAZNÍKOVÁ A., JISLOVÁ A.
2 MĚLN (Ø 11,3 let) KULÍKOVÁ Z., CRKOVÁ M., DAŇKOVÁ A., NOVÁKOVÁ R., TICHÁ E.
3 ŠTĚT (Ø 11,8 let) VONDRÁKOVÁ V., JANŠTOVÁ T., ŠMEJKALOVÁ M., NEŠLEHOVÁ V., NEŠLEHOVÁ H.
4 NERA (Ø 12 let) KOTTOVÁ V., ŠAFÁŘOVÁ L., HLADÍKOVÁ A., VESELÁ N., CHOVAŇÁKOVÁ P.
5 LYSÁ (Ø 11,8 let) ŠÍPKOVÁ N., VOCÁSKOVÁ M., MELICHAROVÁ L., MACHÁČKOVÁ A., HEJŇÁKOVÁ K.

34.  8 x MIX 8 x MIX

16:00


